



Grandjean Holding ApS

c/o Frans Grandjean, Strandvejen 63, 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 80 44 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Frans Grandjean
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Grandjean Holding ApS c/o Frans Grandjean Strandvejen 63, 4 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 29 80 44 78 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår |
| Direktion | Frans Grandjean |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelser | Nykredit A/S Jyske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -104.029 mod -15.251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er forløbet som forventet og betragtes som tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet har tabt kapitalen. Der vil efterfølgende blive taget stilling til eventuel indlæggelse af nye aktiviteter i nærværende selskab og dermed reetablering af kapitalen ved driftsmæssige overskud.

Da mellemregning med virksomhedsdeltager udgør hovedparten af selskabets gældsforpligtelser, er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 0 | 48.999 |
| Andre eksterne omkostninger | -15.820 | -8.249 |
| Bruttoresultat | -15.820 | 40.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 127.300 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3.520 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -194.436 | -26.943 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -21.073 | -32.578 |
| Resultat før skat | -104.029 | -15.251 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -104.029 | -15.251 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -104.029 | -15.251 |
| Disponeret i alt | -104.029 | -15.251 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 368.391 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 368.391 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 368.391 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 8.811 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 8.811 |
| Likvide beholdninger | 251 | 200.466 |
| Omsætningsaktiver i alt | 251 | 209.277 |
| Aktiver i alt | 251 | 577.668 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 1 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 | Overført resultat | -475.004 | -370.975 |
| | Egenkapital i alt | -350.004 | -245.975 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.495 | 21.671 |
| | Anden gæld | 330.760 | 801.972 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 350.255 | 823.643 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 350.255 | 823.643 |
| | Passiver i alt | 251 | 577.668 |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -370.975 | -355.724 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -104.029 | -15.251 |
| | -475.004 | -370.975 |
